
Na temelju članka 35. i 53. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i članka 38. 

Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst, 6/15, SN GD 1/18, 

3/18, 3/18-pročišćeni tekst, 9/18) Gradsko vijeće Grada Delnica donosi 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNI ODLUKE O USTROJSTVU I DJELOKRUGU 

UPRAVNOG TIJELA GRADA DELNICA 

 

Članak 1. 

Članak 1. mijenja se i glasi: „Ovom Odlukom uređuje se ustrojstvo, naziv i djelokrug rada 

gradske uprave Grada Delnica (u daljnjem tekstu: Grad) organizirane kao Jedinstveni upravni 

odjel Grada (u daljnjem tekstu: Jedinstveni upravni odjel). 

 

Članak 2. 

U članku 15. iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi: „Kao uže unutarnje ustrojstvene 

jedinice u Jedinstvenom upravnom odjelu ustrojavaju se: 

1. Ured gradonačelnika 

2. Odsjek za komunalni sustav, imovinu, prostorno uređenje i promet 

3. Odsjek za proračun i financije 

 

Članak 3. 

U članku 15. iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi: „Ured gradonačelnika ima status 

odsjeka a voditelj Ureda gradonačelnika ima status voditelja odsjeka.“ 

 

Članak 4. 

„Članci od 20. do 23. brišu se.“ 

 

Članak 5. 

U članku 26. stavak 2. mijenja se i glasi: „Na radno mjesto pročelnika Jedinstvenog upravnog 

odjela može biti imenovana osoba koja uz ispunjenje ostalih standardnih mjerila za radna mjesta 

u potkategoriji glavnog rukovoditelja iz članka 11. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 74/10, 125/14) ima najmanje jednu godinu 

radnog iskustva na odgovarajućim poslovima.“ 

 

Članak 6. 

U članku 28. stavak 1. mijenja se i glasi: „O prijemu u službu voditelja unutarnjih 

ustrojstvenih jedinica i njihovom rasporedu na radno mjesto rješenjem odlučuje pročelnik 

Jedinstvenog upravnog odjela.“ 

 

Članak 7. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Delnica“. 

 

KLASA: 023-01/05-01/02 

URBROJ: 2112-01-30-40-2-19-5 

Delnice, 24. rujna 2019. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 

Goran Bukovac, v.r. 


